ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.01.2020 г.

       село Городищна                                          № 3
Об утверждении Плана – графика

размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2020

финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов
муниципального образования Городищенское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд нужд на 2020финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов муниципального образования Городищенское (приложение 1).
Глава муниципального образования

Городищенское -

                                  И.Н. Чугреев.